
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

 

Otázky a odpovědi uchazečů, první část 

Název zakázky Školení pro organizaci ADRA o.p.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.3.48/0.0/0.0/15_031/0002069 

Název projektu Profesionalizace organizace ADRA o.p.s. 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

Rád bych Vás požádal o doplnění informace ohledně zadávacího řízení zakázky „Školení pro 
organizaci ADRA o.p.s.“ 

V příloze č. 4 – Popis školení je uvedena u některých kurzů potřeba akreditace MŠMT.  

Jakým způsobem a kdy se osvědčení o akreditaci dokládá? Je již součásti nabídky nebo lze doložit 
až před začátkem realizace samotného kurzu v případě získáni zakázky? 

Předem děkuji za odpověď. 

 

Odpověď 

Dobrý večer, 

Kurzy, kde je požadována akreditace, musí být v době jejich realizace akreditované, to bude 
doloženo příslušným osvědčením. Nesplnění tohoto faktu bude bráno jako neposkytnutí školení 
a nenaplnění podmínek smlouvy. 

S pozdravem, za Adru 

 Martin Dítě 


